汉商集团股份有限公司

第十一届监事会第十四次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误异性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

汉商集团股份有限公司(以下简称"公司")于2025年3月14日发出召开第 十一届监事会第十四次会议(以下简称"本次会议")的通知,本次会议于2025 年3月20日以现场与通讯表决的方式召开,应出席监事3人,实际参与表决监事3 人。本次会议的召集、召开符合《公司法》等相关法律法规、规章及其他规范性 文件和《公司章程》的规定。会议审议通过了《关于监事会换届选举非职工监事 的议案》。

根据《公司法》《证券法》等相关法律、法规和规范性文件及《公司章程》 的规定,公司监事会进行换届选举。经股东单位提名李弘、余伟为公司第十二届 监事会非职工代表监事候选人。

以上候选人名单尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会以累积投票制方 式表决,新任监事与公司职工代表大会选举产生的第十二届职工代表监事将共同 组成公司第十二届监事会,任职期限为自公司 2025 年第一次临时股东大会审议 通过之日起三年。

议案表决情况:同意3票,反对0票,弃权0票 表决结果: 通过

特此公告。

汉商集团股份有限公司监事会 2025年3月21日

附:

汉商集团股份有限公司 第十二届监事会非职工监事候选人简历

李弘, 男, 中共党员, 正高级工程师, 本科学历。1990年8月参加工作。主要工作经历: 1990年8月至2001年8月,汉阳区建筑管理站质监员:2001年8月至2005年6月,汉阳区建筑管 理站招标办副主任; 2005年6月至2012年3月, 汉阳区建筑管理站招标办主任; 2010年9月至 2012年3月, 挂职任汉阳区建设局工程管理科科长: 2012年3月至2014年2月, 汉阳区建设局,

武汉新区城乡统筹示范区建设有限公司副总经理(副处级); 2014年2月至2016年3月,汉阳区市政工程总公司党委委员、副总经理,武汉新区城乡统筹示范区建设有限公司副总经理; 2016年3月至2019年8月,汉阳区建管站站长; 2019年8月至2021年4月,汉阳区企业服务中心主任、党组书记,区商务局党组成员; 2021年4月至2022年1月,汉阳区企业服务中心主任、党组书记,区科经局党组成员; 2022年1月至2022年2月,武汉市汉阳控股集团有限公司党委委员; 2022年2月至2024年2月,武汉市汉阳控股集团有限公司党委委员、总经理; 2024年2月至今,武汉市汉阳控股集团有限公司党委书记、董事长; 2024年5月至今,任汉商集团股份有限公司监事会主席。

余伟, 男, 1982年10月出生,中欧国际工商学院工商管理硕士。深耕产业投资、产业互联网、大宗商品交易及国际贸易等领域多年,曾任卓尔智联集团副总裁、汉口北集团联席总裁、卓尔国际贸易集团有限公司董事长。现任卓尔控股有限公司董事局董事、武汉卓尔创业投资有限公司总裁、卓尔智联(新加坡)主席、卓尔智联集团董事(2098. HK)、LightInTheBox Holding Co.,Ltd董事(NYSE:LITB)。